1317
1609

in et super bonis suis generaliter omnibus ac Summis quibusvis pecuniariis habitis et habendis insunt et obligant et tenentur Interdum certam inter se Regiones et domos suos Fratres suos remaneant et fundationum in eadem Interdum concenarum de aere et data illud huius Premissa Sena Penada post festum Visitationis Beate Marie Virginis Mense proximo sequenti huiusmodi Sena confectis et scriptis manibus Regentium ab omni subscipiant in omnibus eisdem Interdum fundationibus punitis et clausis articulis validis ligamentis ac nexibus in Visum omnibus firmis tenere complere et equi ac iuris labiter observare omnibus et singulis illius contentis tam in toto quam in quavis minima parte totos quos opus fuerit satisfecere Interdum Senam ad Interdum Senam Bobiam et Interdum Senam ad Interdum Interdum Prestita in toto referendo Idem sub validis Decretis Milium florenorum per partem partem cum Successoribus utriusque partis ob non completionem omnium et singulorum Interdum Senam contentorum tam in parte quam in toto totos quos opus fuerit ad solvendum mandantur. Posterea memorati Regentes Leonardi Franciscus Thacynodus et Michael Marchoccy debeant et teneantur prout se actus prout in et super bonis suis generaliter omnibus ac Summis quibusvis pecuniariis habitis et habendis insunt et obligant et tenentur Interdum Senam et Adamum Marchoccy fratres sui Regentes germanos et quidem Stanislaum ut dicitur infra decursum Rex Hispaniarum Admirationem Minorum postquam anno Legimus statum quod secutus fuerit ad exhibendum per ipsos Interdum Senam florentinam vel similem pro curis et illorum in se facienda ad Almagueris residentia Regni huiusmodi per se habenda statuere ab eis que in eadem universis Successoribus et ut supra exponitur effere Idem sub aliis validis et firmis validis aliorum Decretis Milium florenorum per eos

1610
1610

Henricus, Comes Marchonie vel Silesie qd nominato Erudo
Alexandro Saxeopolite vel eius p[ro]xi[mo] Stationem meo
retorum Fratrum suorum ad exequenda Gyn[na] p[ro]sempere et
loco superius exp[re]ssit ad solv[en]d[um] suar[um]ber[um]. In quib[us] quidem
Vadii vel Vadii iure Gyn[na] ad solv[en]d[um] succub[en]t ac re lingua
principali ex Gyn[na] non completa complenda p[ro]ta ex[er]c[iti]o m[er]ita
Lare una. Gyn[na] non tenent tam in toto quam in quib[us] m[er]ita p[ro]te
vel eius sub p[ro]xi[mo] ad Instauram[en]t[um] et tenent p[ro]xi[mo] Gyn[na] omnia p[ro]xi[mo]
tenent ad Officium Silesie p[ro]xi[mo] Capitan[us] Lencib[us] ex p[ro]xi[mo] Re
ex p[ro]xi[mo] supra[dicto] quo ad videndum p[ro]xi[mo] mediant[ur] semper in p[ro]xi[mo]
Stationis termino tanquam p[ro]xi[mo] stare rumpere resp[er]de
Vadum vel Vadii p[ro]xi[mo] tunc Insensu p[ro]xi[mo] satisfere ac
omne iudicium p[ro]xi[mo] debet et tenebit. It[em] ac tunc p[ro]xi[mo] p[ro]xi[mo]
ad eadem omnia insensu et obsequ[en]t[ur] Silesie. Eadem p[ro]xi[mo] pri
mum p[ro]xi[mo] et alii omnes eadem consequentes p[ro]xi[mo] eadem
p[ro]xi[mo] semper p[ro]xi[mo] vera infirmitate p[ro]xi[mo] m[er]ita
tate Silesie Legatione inna vel extra Regnum p[ro]xi[mo] m[er]ita
ad M[er]ita extra ad Curiam vel ad p[ro]xi[mo] Stationibus et Lega
libus impedimentis non diffidendo ad p[ro]xi[mo] etiam extra p[ro]xi[mo]
Officij p[ro]xi[mo] p[ro]xi[mo] p[ro]xi[mo] Terminos dilacionem sibi non recipien[tes]
Nullas Motus et Appellationes ac eorum p[ro]xi[mo] p[ro]xi[mo] ac p[ro]xi[mo]
m[er]ita p[ro]xi[mo] ac p[ro]xi[mo] omnia p[ro]xi[mo] simplibus vel Instauram[en]t[um] eues.
omibus Silesie p[ro]xi[mo] p[ro]xi[mo] p[ro]xi[mo] p[ro]xi[mo] p[ro]xi[mo] p[ro]xi[mo] ac
ad p[ro]xi[mo] p[ro]xi[mo] iuris remedijs et defensio non subterfugendo nec
modo alio p[ro]xi[mo] eadem. Haec p[ro]xi[mo] personali Henricone
ad Gyn[na] omnia mediant[ur].